
Zarządzenie Nr 6#024

Wójta Gminy Czerwonka

z dnia 31 stycznia  2024 r.

w   sprawie   termlnów   postępowania   rekrutacyjnego   i   postępowania   uzupełniającego
do oddz}ałów  przedszli;olnych   oraz  do   pierwszej   klasy   sżkoły   podstoiwowej   w   szkołach

podstawowych dla których organem prowaducym jest Gmi:na Czerwonka w roku stikolnym
2024/2025

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia s marca 1990 roku o samorządzie gmimym (Dz. U.
z 2023 r. poz. 40 z póź. zm.) oraz art.154 ust.1 pkt 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe  (Dz.  U.   z  2023   r.  poz.900  z  późn.   zm.),  Wójt  Gminy  Czerwonka  zarządza,
co następuje:

§1

Ustalasięteminprzeprowadzeniapostępowaniarekrutacyjnegodooddziałówprzedszkolnych
w szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Czerwonka w roku
szkolnym 2024/2025 zgodnie z załącznikiem nr 1.

§2

Ustala  się  termin przeprowadzenia postępowania  rekrutacyjnego  do  pierwszej  klasy  sżkoły
podstawowej  w  sżkołach  podstawowych  dla  których  organem  prowadzącym  jest  Gmina
Czerwonka w roku szkolnym 2024/2025 zgodnie z załącznikiem m 2.

§3

•         Kryteria oraz sposób postępowania rekrutacyjnego określa § 2 i 3 Uchwały m v/45/2019 Rady
Gminy Czerwonka z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie określenia kryteriów obowiązujących
w postępowaniu  rekrutacyjnym  do  oddziałów  przedszkolnych  w  sżkołach  podstawowych
dla których organem prowadzącym jest Gmina Czerwonka.

§4

Kryteria oraz sposób postępowania rekrutacyjnego określa § 2 i 3 Uchwały nr XXIX/173/2018
Rady   Gminy   Czerwonka   z   dnia   21    marca   2018   r.   w   sprawie   określenia   kryteriów
obowiąz\+jących  w postępowaniu  rekrutacyjnym  do  pierwszej  klasy  sżkoły  podstawowej  w
szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Czerwonka.



§5

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom  szkół podstawowych dla których organem

prowadzącym j est Gmina Czerwonka.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

®

®



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6/2023
Wójta Gminy Czerwonka

z dnia 31  stycznia 2024r.

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniuuzupelniającymdooddzialówpizedszkolnychwszkolachpodstawowchdlaktórychorganemprowadzącymjestGminaCzeiwonkawrokuszkolnym2024#025

Lp. Czynność Postępowanie Postępowanie
rekrutacyjne uzupelniające

1. Złożenie wniosku o przyjęcie od  19.02.2024 r. od 03.06.2024 r.

do szkoły podstawowe] wraz do 08.03.2024 r. do  10.06.2024 r.od12.06.2024r.

z dokumentami potwierdzaj ącymi
spełnianie przez kandydata
warunków lub kryteriów branych
pod uwagę w postępowaniu
rekrutacyjnym.

2. Weryfikacjaprzezkomisję od  12.03.2024 r.do14.03.2024r.20.03.2024r.
do  14.06.2024 r.17.06.2024r.rekrutacyjną wniosków o przyjęcie

do sżkoły podstawowej
i dokumentów potwierdzaj ących
spełnianie przez kandydata
warunków lub kryteriów branych
pod uwagę w postępowaniu
rekrutacyjnym.

3. Podanie do publicznej wiadomości
przez komisję rekrutacyjną listy
kandydatów zakwalifikowanych
i niezakwalifikowanych.Potwierdzenieprzezrodzica

4. od 21.03 .2024 r. od  18.06.2024 r.

kandydata woli przyiecia.Podaniedopublicznejwiadomości do 25 03.2024 r. do 20.06.2024 r.

5. 26.03 .2024 r. 21.06.2024 r.

listy kandydatów przyj ętych
i nieprzyi etych.



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 6/2024
Wójta Gminy Czerwonka
z dnia 3 1 stycznia 2024r

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu
uzupelniającym do pierwszej klasy szkobr podstawowej w szkolach dla których organem

prowadzącym jest Gmina Czerwonka w roku szko]nym 2024/2025

Lp. Czynność Postępowanie Postępowanie
rekrutacyjne uzupelniające

1. Złożenie wniosku o przyjęcie od  19.02.2024 r. od 03.06.2024 r.
do szkoły podstawowej wraz do 08.03.2024 r. do  10.06.2024 r.
z dokumentami potwierdzaj ącymi
spełnianie przez kandydata
warunków lub kryteriów branych
pod uwagę w postępowaniu
rekrutacyjnym.

2. Weryfikacj a przez komisję od 12.03.2024 r. od  12.06.2024 r.
rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do  14.03.2024 r. do  14.06.2024 r.
do szkoły podstawowej
i dokumentów potwierdzaj ących
spełnianie przez kandydata
warunków lub kryteriów branych
pod uwagę w postępowaniu
rekrutacyjnym.

3. Podanie do publicznej wiadomości 20.03 .2024 r. 17.06.2024 r.

przez komisję rekrutacyjną listy
kandydatów zakwalifikowanych
i niezakwalifikowanych.

4. Potwierdzenie przez rodzica od 21.03 .2024 r. od  18.06.2024 r.
kandydata woli przyięcia. do 25.03.2024 r. do 20.06.2024 r.

5. Podanie do publicznej wiadomości 26.03 .2024 r. 21.06.2024 r.
listy kandydatów przyj ętych
i nieprzyi ętych.


